

Handläggare: Lars B Strand  
Telefon: 508 36 205

Till  
Äldrenämnden  
22 maj 2007

## Dokumenthanteringsplan

### Äldreförvaltningens förslag till beslut

Äldrenämnden ansöker hos Stockholms stadsarkiv att bilagd dokumenthanteringsplan godkänns.

Gunnel Rohlin  
direktör

### Sammanfattning

När äldrenämnden inrättades den 1 januari 2007 överfördes till denna bl.a. Stockholms äldre- och handikappjour samt bidragsgivningen till föreningar som arbetar för äldre från socialtjänstnämnden. Äldreförvaltningen har uppdaterat och sammanfört de dokumenthanteringsplaner som gällde inom socialtjänstnämnden för de övertagna verksamheterna.

Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden ansöker hos Stockholms stadsarkiv om godkännande av den uppdaterade dokumenthanteringsplanen.

### Ärendets beredning

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom staben efter samråd med socialtjänstförvaltningens arkivarie, stadsarkivet och Stockholms äldre- och handikappjour.

## **Bakgrund**

När äldrenämnden inrättades den 1 januari 2007 överfördes till denna bl.a. Stockholms äldre- och handikappjour samt bidragsgivningen till föreningar som arbetar för äldre från socialtjänstnämnden. Dessa verksamheter inom socialtjänstförvaltningen hade av Stockholms stadsarkiv godkända dokumenthanteringsplaner. Innebörden av dessa planer är att de dokument som upptas i planen får gallras enligt de gallringsbeslut som planen innehåller. Andra dokument ska i princip sparas. För att dessa dokumenthanteringsplaner ska gälla även under den nya nämnden behövs ett godkännande av stadsarkivet.

## **Förvaltningens förslag**

Äldreförvaltningen har uppdaterat de dokumenthanteringsplaner som gällde inom socialtjänstnämnden för de övertagna verksamheterna. Uppdateringen innebär en anpassning till organisationsförändringen. I de fall planerna upptar dokument som även förekommer inom äldreförvaltningen i övrigt föreslår förvaltningen att dokumenthanteringsplanen blir generell för äldreförvaltningen. Den uppdaterade dokumenthanteringsplanen biläggs. Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden ansöker hos Stockholms stadsarkiv om godkännande av densamma.

## **Bilaga**

Dokumenthanteringsplan